
BEZMAKSAS VEBINĀRS PEDAGOGIEM 

“Kā vadīt klases dinamiku klātienē un attālināti?” 

1.oktobrī plkst. 15:00 – 17:00 

Skolotāj,  

Ja Tevi satrauc šādi jautājumi: 

 Kā iesaistīt VISUS skolēnus mācību procesā un viņus motivēt? 
 Kā pārstāt cīnīties ar skolēniem, lai viņi visu izdara? 
 Kā iegūt un mācīt bērniem atgriezenisko saiti mācību procesā? 
 Kā katram individuāli sniegt iedrošinājumu un idejas, kā uzlabot 

rezultātus? 
 Un galu galā – kā noturēt mieru un kontrolēt savu psihoemocionālo 

stāvokli? 

 

Un Tā vietā vēlies: 

 Skolēni ir ar vēlmi sadarboties, paaugstinat savas prasmes, trenēties, 
vērtēt sevi. 

 Izprast – kas notiek ar klasi un kāpēc viņi uzvedas tā, kā uzvedas un rast 
tam risinājumus. 

 Vairāk laika un enerģijas mācībstundu gatavošanai. 
 Tikt pie pozitīva skatījuma un prast sevi novērtēt efektivitātē. 

Aicinām Jūs uz bezmaksas vebināru “Kā vadīt klases dinamiku klātienē un 
attālināti?”  1.oktobrī plkst. 15:00 – 17:00. 

Reģistrācija https://ej.uz/klasvadiba1 

Vebināra laikā izskatīsim šādas tēmas: 

 Kādai grupas dinamikai ir pakļauta jebkura klase? 
 Kādas ir pedagoga vēlmes un vajadzības katrā no dinamikas posmiem? 
 Kādas ir skolēnu/klases vajadzības katrā no dinamikas posmiem? 
 Praktiski padomi un metodes, kā rīkoties katrā no dinamikas posmiem. 



 Pedagogu pieredzes stāsti. 
 Informācija par padziļinātāku 18 ak.st. programmu pedagogiem 

“Klasvadības metodes pedagogiem”.  

Vairāk informācijas un pieteikšanās šeit: https://ej.uz/klasvadiba1 

* Ja nesaņem apstiprinājuma ziņu 1 dienas laikā, tad pārbaudi savas pastkastītes 
mēstuļu, spam vai reklāmas mapītes. Vai arī raksti kristine.zaksa@gmail.com 

Nodarbības vadīs: 

Kas vadīs vebināru? 
Kristīne Zaksa – “Radošuma pils” lektore, koučs un sistēmiskais konsultants. Jau 
6 gadus vada programmu “Koučinga pieeja izglītības vadībā” un studiju kursu 
“Vadības psiholoģija” vairākās Latvijas augstskolās.  
 
Kadrija Beirote – sākumskolas pedagogs, biedrības "Es varu visu!" valdes 
locekle un projektu vadītāja. 

Ir jautājumi? Mēs atbildēsim! 
Kristīne Zaksa 
Tālr.: 29442656 
Epasts: kristine.zaksa@gmail.com 

 

Nodarbība ir bezmaksas. 


